千 剣 連 第 ８ ２ 号

令和７年１２月１８日

各地区連盟会長   様

一般財団法人  千葉県剣道連盟

会  長   岩  井  啓  能

千葉県剣道連盟稽古始めについて

 標記の件につきまして、下記のとおり実施致します。各地区連盟にあ

っては会員の皆様に周知せられ、多数の方が参加されるようご協力をお

願い申し上げます。

記

１  日   時   令和８年１月１２日（月祝）

午前  ９時３０分  受付

  １０時００分  開会

  １１時３０分  終了予定

２  場   所     千葉県武道館

〒263-0011 千葉市稲毛区天台町 323

   当日の連絡先 070-1345-8483

３  参加資格   （一財）千葉県剣道連盟会員であること。

４  そ の 他  (1) 当日の内容

新年の挨拶

合同準備運動の後、回り稽古・指導稽古

(2) 駐車場について

駐車台数に限りがございます。